
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ui. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka 
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Zarządzenie Nr RO.0050.60.2024 
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 15 listopada 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 
1465) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), zarządza się, co następuje:

§1. W uchwale nr LVIII.512.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 stycznia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 2 420,64 zł do kwoty 75 699 464,89 zł;
2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2 420,64 zł do kwoty 60 590 727,05 zł;
3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 2 420,64 zł do kwoty 78 398 443,91 zł;
4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2 420,64 zł do kwoty 59 645 585,16 zł;

§ 2. Załącznik nr 1 - Plan dochodów Gminy Dąbrówka w 2024 roku -  ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia.

§ 3. Załącznik nr 2 - Plan dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2024 roku -  ulega zmianie zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 4. Załącznik nr 4 - Plan wydatków Gminy Dąbrówka -  ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
zarządzenia.

§ 5. Załącznik nr 11 - Plan dochodów i wydatków Gminy Dąbrówka związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami -  ulega zmianie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr R0.0050.60.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 15 listopada 2024 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrówka w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf W yszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

752 Obrona narodowa 1 900,00 -1 478,60 421,40
75224 Kwalifikacja wojskowa 1 900,00 -1 478,60 421,40

2010 Dotacja celowa otrzymana z  budżetu państwa na realizację zadań bieżących z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 900,00 -1 478,60 421,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 429,04 71,24 40 500,28
75495 Pozostała działalność 429,04 71,24 500,28

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w  zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 429,04 71,24 500,28
855 Rodzina 4 997 998,00 3 828,00 5 001 826,00

85595 Pozostała działalność 20 231,00 3 828,00 24 059,00
2100 Środki z  Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w  zakresie pomocy obywatelom Ukrainy / 20 231,00 3 828,00 24 059,00

/R a z e m 75 697 044,25 2 420,64 75 699 464,89

Zenot% Zadróźny



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr R0.0050.60.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 15 listopada 2024 roku

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf W yszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

752 Obrona narodowa 1 900,00 -1 478,60 421,40
75224 Kwalifikacja wojskowa 1 900,00 -1 478,60 421,40

2010
Dotacja celowa otrzymana z  budżetu państwa na realizację zadań bieżących z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 900,00 -1 478,60 421,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 429,04 71,24 40 500,28
75495 Pozostała działalność 429,04 71,24 500,28

2100 Środki z  Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w  zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 429,04 71,24 500,28
855 Rodzina 4 997 998,00 3 828,00 5 001 826,00

85595 Pozostała działalność 20 231,00 3 828,00 24 059,00
2100 Środki z  Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w  zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 20 231,00 3 828,00 24 059,00

Razem 60 588 306,41 2 420,64 60 590 727,05



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr R0.0050.60.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 15 listopada 2024 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrówka w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf W yszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 173 827,59 0,00 7 173 827,59
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 6 096 880,00 -5 000,00 6 091 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 600,00 -5 000,00 93 600,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 763 000,00 5 000,00 768 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 267 000,00 5 000,00 272 000,00
720 Informatyka 94 000,00 0,00 94 000,00

72095 Pozostała działalność 94 000,00 0,00 94 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 700,00 -4 000,00 28 700,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 5 300,00 64 300,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 -300,00 0,00

750 Administracja publiczna 7 441 526,56 0,00 7 441 526,56
75022 Rady gmin (m iast i miast na prawach powiatu) 335 865,00 0,00 335 865,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 295 000,00 8 000,00 303 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 750,00 -8 000,00 11 750,00

75023 Urzędy gmin (m iast i m iast na prawach powiatu) 5 643 708,31 -22 000,00 5 621 708,31
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 191 788,88 30 000,00 3 221 788,88

4260 Zakup energii 282 460,00 -55 000,00 227 460,00
4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 3 000,00 10 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 829 883,00 22 000,00 851 883,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 597 950,00 22 000,00 619 950,00

752 Obrona narodowa 1 900,00 -1 478,60 421,40
75224 Kwalifikacja wojskowa 1 900,00 -1 478,60 421,40

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 -1 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 900,00 -478,60 421,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 712 668,69 71,24 712 739,93
75412 Ochotnicze straże pożarne 712 239,65 0,00 712 239,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 105,00 2 800,00 80 905,00
4260 Zakup energii 60 000,00 -2 800,00 57 200,00

75495 Pozostała działalność 429,04 71,24 500,28



Dział Rozdział Paragraf W yszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

4350 Zakup towarów (w  szczególności materiałów, leków, żywności) w  związku z pomocą obywatelom Ukrainy 429,04 71,24 500,28
758 Różne rozliczenia 146 553,00 -3 153,00 143 400,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 146 553,00 -3 153,00 143 400,00
4810 Rezerwy 146 553,00 -3 153,00 143 400,00

801 Oświata i w ychowanie 29 199 033,66 0,00 29 199 033,66
80104 Przedszkola 7 359 548,00 -50 000,00 7 309 548,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 950 344,00 -50 000,00 900 344,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 931 033,00 50 000,00 981 033,00

4300 Zakup usług pozostałych 659 100,00 50 000,00 709 100,00
852 Pomoc społeczna 2 776 949,40 0,00 2 776 949,40

85295 Pozostała działalność 470 990,40 0,00 470 990,40
3110 Świadczenia społeczne 380 524,65 5 000,00 385 524,65
4300 Zakup usług pozostałych 87 880,51 -5 000,00 82 880,51

855 Rodzina 5 270 174,00 3 828,00 5 274 002,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alim entacyjnego oraz składki na ubezpieczenia em erytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 5 001 828,00 0,00 5 001 828,00

3110 Świadczenia społeczne 4 136 518,00 2 447,00 4 138 965,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 523 495,00 -2 447,00 521 048,00

85595 Pozostała działalność 20 231,00 3 828,00 24 059,00
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 19 642,00 3 717,00 23 359,00
4350 Zakup towarów (w  szczególności materiałów, leków, żywności) w  związku z  pomocą obywatelom Ukrainy 229,00 111,00 340,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 246 708,14 0,00 6 246 708,14
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 007 639,00 0,00 2 007 639,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 475,00 -1 200,00 11 275,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 150,00 1 500,00 51 650,00
4360 Opłaty z  tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 375,00 200,00 2 575,00
4430 Różne opłaty i składki 7 600,00 -500,00 7 100,00

926 Kultura fizyczna 5 407 468,68 3 153,00 5 410 621,68
92695 Pozostała działalność 5 407 468,68 3 153,00 5 410 621,68

4260 Zakup energii 4 955,80 3 153,00 8 108,80

Razem ' 78 396 023,27 2 420,64 78 398 443,91



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr R0.0050.60.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 15 listopada 2024 roku

Zmiany w planie dochodów i wydatków 
administracji rządowej i innych

Gminy Dąbrówka związanych z realizacją zadań z zakresu 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

Dochody

Dział Rozdział Paragraf W yszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

752 Obrona narodowa 1 900,00 -1 478,60 421,40
75224 Kwalifikacja wojskowa 1 900,00 -1 478,60 421,40

2010 Dotacja celowa otrzymana z  budżetu państwa na realizację zadań bieżących z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 900,00 -1 478,60 421,40

Razem 6 292 435,39 -1 478,60 6 290 956,79

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf W yszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

752 Obrona narodowa 1 900,00 -1 478,60 421,40
75224 Kwalifikacja wojskowa 1 900,00 -1 478,60 421,40

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 -1 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 0 0 ,0 0 / -478,60 421,40

855 Rodzina 4 911 7 6 /0 0 0,00 4 911 767,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alim entacyjnego oraz składki na ubezpieczenia em erytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 4 784/478,00 0,00 4 784 478,00

3110 Świadczenia społeczne 4 / 3 6  SI8,00 2 447,00 4 138 965,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne /  502 562,00 -2 447,00 500 115,00

Razem /  6 292 435,39 -1 478,60 6 290 956,79

yÓ JT

Zeńon Z a d róźny



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr RO.0050.60.2024 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 15 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

DOCHODY
Dochody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 2 420,64 zł do kwoty 75 699 464,89
zł, w tym:

• dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 2 420,64 zł do kwoty 60 590 727,05 zł,
•  dochody majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących:
•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” 

w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 71,24 zł do kwoty 500,28 zł;

• w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się dochody o 3 828,00 zł do kwoty 24 059,00 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących:
•  w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Kwalifikacja wojskowa” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
zmniejsza się dochody o 1 478,60 zł do kwoty 421,40 zł;

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W yszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

d o c h o d y  o g ó łe m : 75 697 044,25 2 420,64 75 699 464,89

d o c h o d y  b ie ż ą c e , w  ty m : 60 588 306,41 2 420,64 60 590 727,05

O b ro n a  n a ro d o w a 1 900,00 -1 478,60 421,40

B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 40 429,04 71,24 40 500,28

R o d z in a 4 997 998,00 3 828,00 5 001 826,00

WYDATKI
Wydatki budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 2 420,64 zł do kwoty 78 398 443,91 
zł, w tym:

• wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 2 420,64 zł do kwoty 59 645 585,16 zł,
•  wydatki majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących:
• w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 272 000,00 zł;
• w dziale „Informatyka” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zwiększa się wydatki o 5 300,00 zł do kwoty 64 300,00 zł;
• w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” zwiększa się wydatki o 8 000,00 zł do 
kwoty 303 000,00 zł;



•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł do 
kwoty 3 221 788,88 zł;

•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 10 000,00 
zł;

•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 
22 000,00 zł do kwoty 619 950,00 zł;

• w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 2 800,00 zł do 
kwoty 80 905,00 zł;

•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 71,24 zł do kwoty 500,28 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 50 000,00 zł do kwoty 709 100,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 385 524,65 zł;

•  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 2 447,00 zł do kwoty 4 138 965,00 zł;

• w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” zwiększa się wydatki o 3 717,00 zł 
do kwoty 23 359,00 zł;

• w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
wydatki o 111,00 zł do kwoty 340,00 zł;

• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Zakłady gospodarki 
komunalnej” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do 
kwoty 51 650,00 zł;

•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Zakłady gospodarki 
komunalnej” w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zwiększa się 
wydatki o 200,00 zł do kwoty 2 575,00 zł;

• w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup energii” 
zwiększa się wydatki o 3 153,00 zł do kwoty 8 108,80 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących:
• w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 93 600,00 zł;
• w dziale „Informatyka” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i 

wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 28 700,00 zł;
• w dziale „Informatyka” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 

remontowych” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 1 000,00 zł;
• w dziale „Informatyka” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu 

zakupu usług telekomunikacyjnych” zmniejsza się wydatki o 300,00 zł do kwoty 0,00 zł;
•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 
11 750,00 zł;



•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 55 000,00 zł do kwoty 227 460,00 zł;

• w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Kwalifikacja wojskowa” w ramach paragrafu „Różne 
wydatki na rzecz osób fizycznych ” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 0,00 zł;

• w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Kwalifikacja wojskowa” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 478,60 zł do kwoty 421,40 zł;

• w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 2 800,00 zł do kwoty 57 200,00 
zł;

•  w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu „Rezerwy” 
zmniejsza się wydatki o 3 153,00 zł do kwoty 143 400,00 zł. Zmniejszeniu ulega rezerwa ogólna o 
kwotę: 3 153,00 do kwoty: 19 000,00 zł. Rezerwa zostanie przeznaczona na wydatki w dziale „Kultura 
fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup energii”;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług przez 
jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zmniejsza się 
wydatki o 50 000,00 zł do kwoty 900 344,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 82 880,51 zł;

• w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 2 447,00 zł do kwoty 521 048,00 zł;

• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Zakłady gospodarki 
komunalnej” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1 200,00 
zł do kwoty 11 275,00 zł;

•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Zakłady gospodarki 
komunalnej” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 
7 100,00 zł;

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W yszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

wydatki ogóiem: 78 396 023,27 2 420,64 78 398 443,91

wydatki bieżące, w  tym: 59 643 164,52 2 420,64 59 645 585,16

Obrona narodowa 1 900,00 -1 478,60 421,40

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 708 168,69 71,24 708 239,93

Różne rozliczenia 146 553,00 -3 153,00 143 400,00

Rodzina 5 270 174,00 3 828,00 5 274 002,00

Kultura fizyczna 32 555,80 3 153,00 35 708,80

PRZYCHODY
Przychody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmianie. /

ROZCHODY /
Rozchody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmianie. /

/  /^ Ó J T

/  Ęenhł%ZQdr62ny


